ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 19 »  июня  2015 года

№856

г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта

       Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с проведением работ по ремонту моста через реку Тьмаку в створе Комсомольской пл. (ул. 1-я За линией) в городе Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть движение всех видов транспорта по улице 1-я За линией по мосту через реку Тьмаку с 11 часов 00 минут 19.06.2015 года до 20 часов 00 минут 31.10.2015 года.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «ВИТ» обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной Управлением Государственной инспекции безопасности дорожного движения  Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области. По окончании работ обеспечить демонтаж дорожных знаков для обеспечения беспрепятственного проезда транспортных средств.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери.
И.о. Главы администрации города Твери
                                              В.Г. Пашедко